1

DIRECTUM-25360-337445

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016 №  0112/09-03/2016

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта,

формирование здорового образа жизни населения в

городе Чехове»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 28.07.2014 № 1156/8-1 «Об утверждении Порядка

разработки, формирования и реализации муниципальных программ

Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского

муниципального района Московской области» (с изменениями от 21.08.2014

№ 1319/21-1, 05.10.2015 № 1208/08-01/2015) с решением Совета депутатов

города Чехова от 17.12.2015 № 67/15 «О бюджете города Чехова на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта,

формирование здорового образа жизни населения в городе Чехове»,

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 14.10.2014  № 1815/20-1 (с изменениями от 16.04.2015 № 0280/09-

03/2015, 05.08.2015 № 0835/09-03/2015, 28.12.2015 № 1933/09-03/2015).

2

DIRECTUM-25360-337445

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-337445

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 02.02.2016 №  0112/09-03/2016

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

 «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни

населения в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1815/20-1 (с изменениями от

16.04.2015 № 0280/09-03/2015, 05.08.2015 № 0835/09-03/2015, 28.12.2015 №

1933/09-03/2015 (далее – Программа)

1. В паспорте Программы:

1.1. в строке «Заказчик муниципальной программы» слова «Управление по

культуре, искусству, спорту и делам молодежи Администрации Чеховского

муниципального района» заменить словами «Управление развитием отраслей

социальной сферы Администрации Чеховского муниципального района»;

1.2. строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:

«
Источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной

программы (тыс. рублей)

Источники

финансирования
Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год

Всего 195270,5 35874,5 37993,8 43476,1 37842,4 40083,7

Средства

бюджета города

Чехова

195270,5 35874,5 37993,8 43476,1 37842,4 40083,7

Средства

бюджета

Московской

области

0 0 0 0 0 0

Средства

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0

Другие

источники
0 0 0 0 0 0

».

2. В разделе 3:

2.1. в пункте 1 цифры «6373,3» заменить цифрами «6121,3»;

2.2. в пункте 2 цифры «170638,0» заменить цифрами «172251,7»;

2.3. в пункте 3 цифры «20080,0» заменить цифрами «16897,5».

4

DIRECTUM-25360-337445

3. В разделе 4:

3.1. в пункте 1 цифры «6373,3» заменить цифрами «6121,3», слова «2016 год – 1352,0» заменить словами «2016 год – 1100,0»;

3.2. в пункте 2 цифры «126629,8» заменить цифрами «127023,5», цифры «25639,1» заменить цифрами «26032,8»;

3.3. в пункте 5 цифры «17427,5» заменить цифрами «21747,5», цифры «1880,0» заменить цифрами «6200,0»;

3.4. в пункте 6 цифры «3100,0» заменить цифрой «0»;

3.5. в пункте 10 цифры «20080,0» заменить цифрами «16897,5», слова «2016 год - 4762,5» заменить словами «2016 год - 1580,0».

4. В разделе 5:

4.1.в подразделе 5.1:

4.1.1. в строке «Заказчик Подпрограммы» слова «Управление по культуре, искусству, спорту и делам молодежи Администрации

Чеховского муниципального района» заменить словами «Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации

Чеховского муниципального района»;

4.1.2. строку «Источники финансирования Подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

«

Источники

финансирования

Подпрограммы

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы

(тыс. рублей)

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого

Управление развитием

отраслей социальной

сферы Администрации

Чеховского

муниципального

района

Всего:

в том числе:
34844,5 36413,8 38713,6 33079,9 35321,2 178373,0

Средства бюджета

города Чехова
34844,5 36413,8 38713,6 33079,9 35321,2 178373,0

Средства бюджета

Московской

области

0 0 0 0 0 0

Средства

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0

Другие источники 0 0 0 0 0 0

»;

5

DIRECTUM-25360-337445

4.2. в подразделе 5.2:

4.2.1. в пункте 1 цифры «6373,3» заменить цифрами «6121,3»;

4.2.2. в пункте 2 цифры «170638,0» заменить цифрами «172251,7»;

4.3. в подразделе 5.3:

4.3.1. в строке 2 цифры «6373,3» заменить цифрами «6121,3», слова «2016 год – 1352,0» заменить словами «2016 год – 1100,0»;

4.3.2. в строке 3 цифры « 126629,8» заменить цифрами «127023,5», цифры «25639,1» заменить цифрами «26032,8»;

4.3.3. в строке 6 цифры «17427,5» заменить цифрами «21747,5», цифры «1880,0 заменить цифрами «6200,0»;

4.3.4. в строке 7 цифры «3100,0» заменить цифрой «0»;

4.4. в подразделе 5.4:

4.4.1. пункты 1, 1.1 изложить в следующей редакции:

«

1 Задача 1.

Вовлечение
жителей города

Чехова в

систематические

занятия

физической

культурой и
спортом.

Утверждение

календарного
плана

мероприятий.

Утверждение

плана финансово-

хозяйственной

деятельности

Итого

2015-2019

946,0 6121,3 965,3 1100,0 1352,0 1352,0 1352,0 Муниципальное

бюджетное
учреждение

«Спортивный

комплекс

«Универсальный»

Средства бюджета
города Чехова

946,0 6121,3 965,3 1100,0 1352,0 1352,0 1352,0

Средства бюджета

Московской
области

0 0 0 0 0 0 0

Средства

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Мероприятие 1.

Проведение
официальных

физкультурных и

спортивных
мероприятий

Утверждение

календарного
плана

мероприятий

Итого

2015-2019

946,0 6121,3 965,3 1100,0 1352,0 1352,0 1352,0 Муниципальное

бюджетное
учреждение

«Спортивный

комплекс
«Универсальный»

Ежегодное

проведение
массовых

мероприятий с

числом
участников

около 2600

человек

Средства бюджета
города Чехова

946,0 6121,3 965,3 1100,0 1352,0 1352,0 1352,0

Средства бюджета

Московской

области

0 0 0 0 0 0 0

Средства

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Другие источники 0 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                             »;

4.4.2. в пункте 2 цифры «170638,0» заменить цифрами «172251,7», цифры «33700,1» заменить цифрами «35313,8»;

6

DIRECTUM-25360-337445

4.4.3. в пункте 2.1 цифры «126629,8» заменить цифрами «127023,5», цифры «25639,1» заменить цифрами 26032,8»;

4.4.4. в пункте 2.4 цифры «17427,5» заменить цифрами «21747,5», цифры «1880,0» заменить цифрами «6200,0»;

4.4.5. в пункте 2.5 цифры «3100,0» заменить цифрой «0».

5. В разделе 6:

5.1.в подразделе 6.1:

5.1.1. в строке «Заказчик Подпрограммы» слова «Управление по культуре, искусству, спорту и делам молодежи Администрации

Чеховского муниципального района» заменить словами «Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации

Чеховского муниципального района»;

5.1.2. строку «Источники финансирования Подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

«

Источники

финансирования

Подпрограммы

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого

Управление развитием

отраслей социальной

сферы Администрации

Чеховского

муниципального

района

Всего:

в том числе:
1030,0 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5 16897,5

Средства бюджета

города Чехова
1030,0 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5 16897,5

Средства бюджета

Московской области 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета

Российской Федерации 0 0 0 0 0 0

Другие источники 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                             »;

5.2 в пункте 1 подраздела 6.2 цифры «20080,0» заменить цифрами «16897,5»;

5.3. в строке 2 подраздела 6.3 цифры «20080,0» заменить цифрами «16897,5», слова «2016 год – 4762,5» заменить словами «2016

год – 1580,0»;

5.4. подраздел 6.4 изложить в следующей редакции:

7

DIRECTUM-25360-337445

«6.4. Перечень мероприятий Подпрограммы 2

№

п/п

Мероприятия по

реализации
подпрограммы

Перечень

стандартных
процедур,

обеспечивающих

выполнение
мероприятия с

указанием

предельных сроков

их исполнения

Источники

финансирования

Срок

исполнения
мероприятия

Объѐм

финансирова
ния

мероприятия

в текущем
финансовом

году

(тыс. руб.)

Всего

 (тыс. руб.)

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение
мероприятия

Подпрограммы

Результаты

выполнения
мероприятия

Подпрограммы

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Задача 1.

Содействие

патриотическому и
духовно-

нравственному

воспитанию
молодежи,

поддержка

талантливой
молодежи,

молодежных

социально значимых
инициатив

Проведение

конкурсных

процедур (по мере
необходимости),

по сметам, счетам

и договорам

Итого
1 078,0 16897,5 1030,0 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5

Управление

развитием

отраслей
социальной

сферы

Администраци
и Чеховского

муниципально

го района

Средства бюджета

города Чехова

2015-2019

1 078,0 16897,5 1030, 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5

Средства бюджета

Московской

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета

Российской

Федерации
0 0 0 0 0 0 0

Другие источники

0 0 0 0 0 0 0

1.1 Мероприятие 1.

Проведение

патриотических,
культурных,

оздоровительных,

социально значимых
мероприятий

городского уровня

Проведение

конкурсных

процедур (по мере
необходимости),

по сметам, счетам

и договорам

Итого

2015-2019

1 078,0 16897,5 1030,0 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5
Управление

развитием

отраслей
социальной

сферы

Администраци
и Чеховского

муниципально

го района

Увеличение

доли молодых

граждан
города Чехова,

принимающих

участие в
культурно-

массовых,

патриотически
х

физкультурно-

оздоровительн
ых

мероприятиях

Средства бюджета
города Чехова 1 078,0 16897,5 1030,0 1580,0 4762,5 4762,5 4762,5

 Средства бюджета

Московской

области
0 0 0 0 0 0 0

 Средства бюджета

Российской
Федерации

0 0 0 0 0 0 0

   Другие источники
0 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                             ».